
              
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,    01/04/2025 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.      3247 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου  
Τηλέφωνο:2321352627  
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
www.edemocracy-empapas.gr  
  
     Θέμα: «Τοποθέτηση διοριστέας  με την 3ΓΒ/2023 προκήρυξη σε    
οργανική μονάδα του Δήμου Εμμανουήλ Παππά-Ανάθεση καθηκόντων» 

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΗ   123/2025 
                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          
 

                               
Έχοντας υπόψη : 
 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 
143/Α/28-06-2007). 

4)  Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας που 
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2130/τ.Β΄/22-09-2011 όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα. 

5) Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-
06-2007) . «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2007). 

6) Την  υπ’ αριθμ. 58/1687/13-02-2025 απόφαση του Δημάρχου 
Εμμανουήλ Παππά (ΦΕΚ 941/τ.Γ/12-03-2025) με την οποία 
διορίστηκε σε κενή οργανική  θέση του Δήμου μας,  κατηγορίας ΠΕ, του 
κλάδου Μηχανικών (Χημικών) με βαθμό Δ΄ η Γεωργίου Χριστίνα   του 

Ευαγγέλου. 
7) Το υπ’ αριθμ. 3197/01-04-2025 πρωτόκολλο ορκωμοσίας της 

ανωτέρω υπαλλήλου. 
8) Το υπ’ αριθμ. 3199/01-04-2025 πρωτόκολλο εγκατάστασης και 

ανάληψης υπηρεσίας της εν λόγω  υπαλλήλου. 
9) Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 

 
 

 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΚ6ΧΩΡΩ-Ω02



 
                                               Αποφασίζουμε 

  
    Τοποθετούμε  από 01/04/2025 (ημερομηνία εγκατάστασης και ανάληψης 
υπηρεσίας) την  υπάλληλο  μας  Γεωργίου Χριστίνα του Ευαγγέλου του 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών (Χημικών) με βαθμό Δ΄ στο Γραφείο Ύδρευσης - 
Αποχέτευσης- Άρδευσης του Τμήματος  Ύδρευσης - Αποχέτευσης -Άρδευσης 
και Αποθήκης    της Διεύθυνσης Τεχνικών  Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και 
Πολεοδομίας με αρμοδιότητα την ευθύνη παρακολούθησης και λειτουργίας της 
Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων του Δήμου και την διενέργεια 
Χημικοτεχνικών Αναλύσεων Ύδρευσης και Αποχέτευσης στις αντίστοιχες 
εγκαταστάσεις του Δήμου.   
 
 
 
 

 Κοινοποίηση:                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Διεύθυνση Τεχνικών  Υπηρεσιών,  
Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας 

 Τμήμα Ύδρευσης – Αποχέτευσης 
Άρδευσης και Αποθήκης 

 Ενδιαφερόμενη                                            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΧΩΡΩ-Ω02


		2025-05-14T10:28:38+0300
	Athens




